
 

 

UCHWAŁA NR LXV/425/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013,  

poz. 594 , ze zmianami) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 

2013 poz. 260 , ze zmianami), po zasięgnięciu opinii  Zarządu  Powiatu  Głogowskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 4321

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-terytorialnym/?on=20.09.2013
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-terytorialnym/?on=20.09.2013
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych/?on=20.09.2013
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych/?on=20.09.2013


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/425/14 Rady  

Miejskiej w Głogowie z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

L.p. 

 

Nazwa drogi 

 

Nr drogi 

 

Działka o nr geodezyjnym 

 

 1.  Gen. Władysława Andersa  100418 

D 

 387, 386, obręb XIII 

 2.  Bolesława Wysokiego  100428 

D 

 161, obręb X 

 3.  Bukowa  100427 

D 

 384, obręb XIII 

 4.  Cukrownicza  100417 

D 

 37/35, 137,obręb VIII 

 5.  Małgorzaty Cylejskiej  100424 

D 

 8/35, 8/53, 132/4, 137/4, obręb X 

 6.  Dziadoszan  100429 

D 

 682, obręb IX 

 7.  Franciszkańska  100439 

D 

 6/8, 6/20 (MPZP), 6/18, 6/13,  obręb VII 

 8.  Geodezyjna  100430 

D 

 428/52, obręb IX 

 9.  Zbigniewa Herberta  100437 

D 

 469/5, 469/10, 476/2, 469/13,  obręb V 

 10.  Księcia Jana II  100425 

D 

 137/14, obręb X 

 11.  Kazimierza Sprawiedliwego  100434 

D 

 526, 521, obręb IX 

 12.  Klarysek  100440 

D 

 6/78, 6/79 , obręb VII 

 13.  Kresowa  100438 

D 

 239, obręb XI 

 14.  Gen. Stanisława Maczka  100419 

D 

 390, obręb XIII 

 15.  Księżnej Mechtyldy  100423 

D 

 151, obręb X 

 16.  Nadodrzańska  100416 

D 

 6/4, obręb VII 

 17.  Książąt Oleśnickich  100432 

D 

 132/8, 116/7, 117/6, 26/7, 116/10, obręb X 

 18.  Gen. Tadeusza 

Rozwadowskiego 

 100415 

D 

 210,208/2, obręb II 

 19.  Gen. Stanisława Skalskiego  100420 

D 

 388, obręb XIII 

 20.  Towarowa  100414 

D 

 142/101, 142/180,146/11, 146/13, 146/12, obręb I 

 21.  Transportowa  100435 

D 

 321, 322/8, 429/19, 429/13, 430/6, obręb IX 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4321



 22.  Gen. Witolda Urbanowicza  100421 

D 

 389, obręb XIII 

 23.  Książąt Żagańskich  100426 

D 

 137/6, 116/12 obręb X 

 24.  Słone  100411 

D 

 217, obręb I 

 25.  Biechów  100412 

D 

 102, 117, 110 ,109,118 obręb XV,  32/1 obręb XVI  oraz 26/8 

144/3 26/6, obręb XV 

 26.  Karmelkowa  100432 

D 

 37/59, obręb VIII 

 27  Wspólna  100442 

D 

 37/14, 38/5 oraz 39, 40/3, 41/3, 42/4, 44, obręb XI 

 28.  Stanisława Wyspiańskiego  100436 

D 

 159/1, obręb V 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4321


		2014-10-13T11:10:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




